
                                                             Zarządzenie Nr 103/2022
                                       Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego
                                                               z dnia 28 czerwca 2022 r.

w  sprawie  monitoringu  wtórnego  obrotu  lokalami  mieszkalnymi  sprzedanymi  przez  Gminę  Miejską
Aleksandrów Kujawskim z bonifikatą.

      Na podstawie  art. 30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r., poz.559 ze. zm.)

zarządzam, co następuje:                                                               
 

§ 1

zobowiązuje  się  Wydział  Finansowy i  Wydział  Gospodarki  Gruntami,  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska
Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim  do  systematycznego  monitoringu  wtórnego  obrotu
lokalami  mieszkalnymi  sprzedanymi  przez  Gminę  Miejską  Aleksandrów  Kujawskim  z  bonifikatą,  na
podstawie aktów notarialnych oraz zawiadomień o zmianach  ewidencyjnych ze Starostwa Powiatowego
w Aleksandrowie  Kujawskim.

§ 2

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski
oraz Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Gruntami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
(-) Arkadiusz Gralak

                                                                        


